Pyetje për PACIENTIN

[bookmark: _Toc156550898]  Aneksi 8.4 Intervista me pacientët me Astmë

	Mbi Kujdesin e marrë lidhur me Astmën
	-A jeni kontrolluar/këshilluar si t’i përdorni pompat?      PO     JO 

Nëse Po, nga kush?                                                     MF      IF

-A ju është dhënë fleta e planit tënd për ndjekjen  e  astmës? PO	JO


-Çfarë duhet të bëni nëse keni një atak astme dhe pompa me ventolinë nuk ndihmon?














